PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PARAGUAÇU PAULISTA-SP

Rua Polidoro Simões, nº 533 (sede provisória) - Jardim Tênis Clube

CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista - SP
Fone: (18) 3361-9100 | site: www.eparaguacu.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS
GABARITOS

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, através

da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, após Julgamento dos Recursos, DIVULGA abaixo a Retificação e

HOMOLOGAÇÃO dos gabaritos das provas objetivas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 17 de janeiro de 2.018

Almira Ribas Garms
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PARAGUAÇU PAULISTA-SP

Rua Polidoro Simões, nº 533 (sede provisória) - Jardim Tênis Clube
CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista - SP

Fone: (18) 3361-9100 | site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Professor PEB I

1 – E 21 – A

2 – B 22 – C
3 – C 23 – B

4 – E 24 – C

5 – B 25 – D

6 – E 26 – D

7 – A 27 – A

8 – B 28 – D

9 – D 29 – E

10 – D 30 – B

11 – E 31 – E

12 – B 32 – B

13 – B 33 – E

14 – C 34 – D
15 – C 35 – D

16 – C 36 – E

17 – N 37 – D

18 – E 38 – C

19 – B 39 – A

20 – A 40 – C

Professor PEB II Arte

Professor PEB II Ciências

1 – E 21 – B

2 – B 22 – D
3 – C 23 – A

4 – B 24 – E

5 – E 25 – A

6 – B 26 – D

7 – C 27 – B

8 – C 28 – C

9 – C 29 – C

10 – D 30 – E

11 – B 31 – C

12 – B 32 – A

13 – A 33 – D

14 – C 34 – B
15 – E 35 – B

16 – D 36 – A

17 – A 37 – D

18 – B 38 – C

19 – C 39 – B

20 – E 40 – A

Professor PEB II Educ. Física

1 – E 21 – B

2 – B 22 – D

3 – C 23 – E

4 – E 24 – A

5 – B 25 – B

6 – E 26 – D
7 – A 27 – A

8 – B 28 – D
9 – D 29 – E

10 – D 30 – B

11 – E 31 – A

12 – B 32 – B

13 – B 33 – A

14 – C 34 – C

15 – C 35 – A

16 – C 36 – E

17 – N 37 – D

18 – E 38 – A

19 – B 39 – B

20 – A 40 – D

1 – E 21 – B

2 – B 22 – D

3 – C 23 – A

4 – B 24 – E

5 – E 25 – A

6 – B 26 – D
7 – C 27 – B

8 – C 28 – C
9 – C 29 – C

10 – D 30 – E

11 – B 31 – B

12 – B 32 – A

13 – A 33 – C

14 – C 34 – E

15 – E 35 – E

16 – D 36 – C

17 – A 37 – E

18 – B 38 – B

19 – C 39 – N

20 – E 40 – D

http://www.eparaguacu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PARAGUAÇU PAULISTA-SP

Rua Polidoro Simões, nº 533 (sede provisória) - Jardim Tênis Clube
CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista - SP

Fone: (18) 3361-9100 | site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Professor PEB II Inglês

1 – E 21 –B

2 – B 22 – D
3 – C 23 – E

4 – E 24 – A

5 – B 25 – B

6 – E 26 – D

7 – A 27 – A

8 – B 28 – D

9 – D 29 – E

10 – D 30 – B

11 – E 31 – C

12 – B 32 – C

13 – B 33 – A

14 – C 34 – B
15 – C 35 – E

16 – C 36 – B

17 – N 37 – E

18 – E 38 – C

19 – B 39 – D

20 – A 40 – E

Professor PEB II Matemática

Professor PEB II Português

1 – E 21 – B

2 – B 22 – D
3 – C 23 – A

4 – B 24 – E

5 – E 25 – A

6 – B 26 – D

7 – C 27 – B

8 – C 28 –C

9 – C 29 – C

10 – D 30 – E

11 – B 31 – A

12 – B 32 – E

13 – A 33 – C

14 – C 34 – D
15 – E 35 – A

16 – D 36 – E

17 – A 37 – C

18 – B 38 – D

19 – C 39 – D

20 – E 40 – B

1 – E 21 – B

2 – B 22 – D

3 – C 23 – E

4 – E 24 – A

5 – B 25 – B

6 – E 26 – D

7 – A 27 – A

8 – B 28 – D

9 – D 29 – E

10 – D 30 – B

11 – E 31 – C

12 – B 32 – D

13 – B 33 – A

14 – C 34 – A

15 – C 35 – D

16 – C 36 – E

17 – N 37 – C

18 – E 38 – B

19 – B 39 – E

20 – A 40 – B

http://www.eparaguacu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PARAGUAÇU PAULISTA-SP

Rua Polidoro Simões, nº 533 (sede provisória) - Jardim Tênis Clube
CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista - SP

Fone: (18) 3361-9100 | site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Professor PEB II - Geografia

1 – C 21 – D

2 – A 22 – E
3 – D 23 – D

4 – A 24 – B

5 – C 25 – C

6 – E 26 – A

7 – D 27 – B

8 – E 28 – C

9 – D 29 – A

10 – B 30 – E

11 – E 31 – N

12 – C 32 – N
13 – A 33 – N

14 – B 34 – N

15 – D 35 – N

16 – C 36 – A

17 – C 37 – D

18 – B 38 – C

19 – C 39 – B

20 – A 40 – N

A.V.E. (Auxiliar de Vida Escolar)

Professor PEB II - Educação Especial

1 – C 21 – E

2 – A 22 – B
3 – D 23 – C

4 – A 24 – A

5 – C 25 – B

6 – E 26 – A

7 – D 27 – C

8 – E 28 – B

9 – D 29 – E

10 – B 30 – C

11 – E 31 – N

12 – C 32 – N
13 – A 33 – N

14 – B 34 – N

15 – D 35 – N

16 – C 36 – A

17 – C 37 – D

18 – B 38 – C

19 – C 39 – B

20 – A 40 – N

Professor PEB II - Educação Especial

com Habilitação em Libras

1 – D 21 – B

2 – E 22 – D

3 – E 23 – B

4 – B 24 – E

5 – C 25 – B

6 – E 26 – A

7 – A 27 – E

8 – B 28 – D

9 – A 29 – C

10 – N 30 – B

11 – A 31 – E
12 – D 32 – A

13 – B 33 – A

14 – C 34 – E

15 – C 35 – B

16 – E 36 – A

17 – D 37 – C

18 – N 38 – D

19 – A 39 – A

20 – A 40 – D

1 – D 21 – E

2 – E 22 – D

3 – E 23 – N

4 – B 24 – A

5 – C 25 – A

6 – E 26 – B

7 – A 27 – C

8 – B 28 – C

9 – A 29 – E

10 – N 30 – B

11 – B

12 – C

13 – D

14 – D

15 – C

16 – A

17 – D

18 – B

19 – C

20 – C

http://www.eparaguacu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE PARAGUAÇU PAULISTA-SP

Rua Polidoro Simões, nº 533 (sede provisória) - Jardim Tênis Clube
CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista - SP

Fone: (18) 3361-9100 | site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Professor PEB II - História

1 – D 21 – A

2 – E 22 – E

3 – E 23 – C

4 – B 24 – D

5 – C 25 – C

6 – E 26 – E

7 – A 27 – A

8 – B 28 – E

9 – A 29 – B
10 – N 30 – C

11 – A 31 – E

12 – D 32 – A

13 – B 33 – A

14 – C 34 – E

15 – C 35 – B

16 – E 36 – A

17 – D 37 – C

18 – N 38 – D

19 – A 39 – A

20 – A 40 – D

http://www.eparaguacu.sp.gov.br/